Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Carmo de Minas

HOMOLOGACAO Nº3/2024/PEDASSEST/DDE/CDM/IFSULDEMINAS

HOMOLOGAÇÃO

Homologação dos resultados do  Edital 09/2024 - Edital simplificado para seleção de bolsistas para atuação no projeto do
NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-BRASILEIROS E INDÍGENAS – NEABI do Campus Carmo de Minas.

O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - Campus Carmo de Minas torna público a
homologação dos resultados para seleção de candidatos à função de bolsistas do projeto Revelando as Vozes Silenciadas:
Resgate do Legado de Mulheres Negras na Ciência e na Literatura.

Classificação
Cursos
Técnicos Nível
Médio

Nome

1º Izabela Cristina Oliveira Guimarães
2º Kaue Henrique Brigagao dos Santos
3º Vitória Soares de Oliveira
4º Gabriel dos Santos Leite
5º Elen Garcia Fernandes
6º Mariana Celina de Almeida
7º Vitória Gabriela Pereira de Paula Melo
8º Maria Clara Mira
9º Ana Luz Alves Resende
Não compareceu Laís Lopes Paiva Lacerda

Classificação
Curso
Superior

Nome

1º Helen Cristina Faustino Cristovam
2º Paloma Vitória Fernandes Da Silva

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adilene Moreira DionizioAdilene Moreira Dionizio , AUXILIAR EM ASSUNTOS EDUCACIONAISAUXILIAR EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 02/08/2024 10:17:43.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/08/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

470263
2c18af8e41

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: